Câmara Municina I de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, ó68
e-mails:contato @ camaradearacoia badasera.sp.sov. br
Site : www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br
CNPJ: 60.1 l3.l 721000l-01

Fones: (15) 3281-1613
(15) 99800-4747
(15) ee706-3989

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÂo N' ? [1 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providênôias
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Intensificar a fiscalização das chácaras no final
de ano e nas férias escolares.

JUSTIFICATIVA

ped i dos re i tos por 0,, Jll, XH:il::,:I" ;:[: J.?;i;' JHlt:l
o som alto, baderna e transtomos gerados à vizinhança.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 08 de D zembro de2.021.

ROBERTO S REIS ROLIM
VEREADOR